
UCHWAŁA NR XXV/149/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolneńskiemu

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 
191, 659, 933, 935, 1089) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Kolno pomocy finansowej dla Powiatu Kolneńskiego 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 2640B ul. Kolejowa 
w Kolnie na odcinku o długości 846 mb” w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2019” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w 2017 roku  w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu w wysokości do 708 434,000 zł (słownie: siedemset osiem tysięcy czterysta trzydzieści cztery 
złote).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kolneńskim a Miastem Kolno. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Burmistrza Miasta Kolno.

§ 4. Traci moc uchwała nr XVII/102/16 Rady Miasta Kolno z dnia 9 września 2016r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Kolneńskiemu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: F7A02A58-4F63-482C-9DBD-65E03F9E916B. Podpisany Strona 1




